



„Tento projekt *Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zlín* je spolufinancován
Státním fondem dopravní infrastruktury“

SMLOUVA O DÍLO

Článek I. Smluvní strany

Název subjektu: **Město Zlín**
Sídlo: Dolní náměstí 585, 373 44 Zlín
Zastoupený: Radek Rothschedl, starosta obce
IČO: 00245721
DIČ: CZ0024572
Číslo účtu: 3126231/0100
Kontaktní osoba: Radek Rothschedl
Telefon: 387 001 193
E-mail: starosta@zlin.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Název subjektu: **František Petrách-Služby**
Sídlo: Čakov 49, 37384 Dubné
Zastoupený: Františkem Petráchem
IČO: 42380979
DIČ: CZ5810030347
Zápis v OR nebo
v jiné evidenci: živnostenský rejstřík č.j. Ž/00/97/01417/I ev.číslo 330100-43751-01
Číslo účtu: 0562578349/0800
Kontaktní osoba: František Petrách
Telefon: 602 949 526
E-mail: frantisekpetrach@email.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky s názvem **Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zlín** v rámci projektu Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zlín – Stavební část I (projekt spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury – ISPROFOND 5317510076) a Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zlín – Stavební část II (projekt spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury – ISPROFOND 5317510078) smlouvu o dílo na stavební práce následujícího znění:

Článek II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2586 a následujících tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Článek III. Vymezení pojmů

1. Zadavatel se stává Objednatelem po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
2. Dodavatel se stává Zhotovitelem po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
3. Poddodavatel se stává podzhotovitelem po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
4. Položkovým rozpočtem Zhotovitele je Zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

Článek IV. Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli při podpisu smlouvy příslušnou dokumentaci pro umožnění správného a přesného vykonání předmětu díla. Objednatel je za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace plně odpovědný a nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na Zhotovitele, tedy ani zahrnovat případné vady dokumentace do ceny díla.
2. Objednatel je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tuto povinnost také nesmí Objednatel žádnou formou přenášet na Zhotovitele.

Článek V. Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro Objednatele dílo dle této smlouvy.
2. Zhotovitel může pověřit plněním této smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplývá něco jiného, a pouze za podmínek ujednaných v této smlouvě. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, je Zhotovitel oprávněn provádět části plnění pouze prostřednictvím takových podzhotovitelů, ohledně kterých Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této smlouvy identifikační údaje těchto podzhotovitelů a označil ty části plnění, které mají provádět. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem odsouhlasit či neodsouhlasit podzhotovitele s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně neodepřít.
3. Zhotovitel může změnit podzhotovitele, určeného na základě čl. V. odst. 2 této smlouvy, pouze ve výjimečných případech a se souhlasem Objednatele. Nový podzhotovitel navíc musí splňovat kvalifikaci uvedenou v čl. XVI. odst. 1 této smlouvy. Objednatel může souhlas s novým podzhotovitelem odepřít pouze ze závažného důvodu.
4. Za plnění podzhotovitelů Zhotovitel odpovídá jako za své vlastní plnění, včetně odpovědnosti za důsledky vzniklé při porušení smluvních závazků.

5. Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost, kterou si Objednatel důvodně vyžádá, a to zejména v souvislosti s plněním jeho povinností veřejného zadavatele dle předpisů o zadávání veřejných zakázek, podle jiných právních předpisů či na základě smluvních a dalších dokumentů, které se vztahují k financování díla. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost ve lhůtách důvodně stanovených Objednatel, jinak odpovídá za újmu, která v souvislosti s neposkytnutím součinnosti Objednateli vznikla. Lhůty stanovené Objednatel pro poskytnutí součinnosti musejí být pro Zhotovitele splnitelné bez nepřiměřených obtíží.

Článek VI.

Předmět díla

1. Předmětem díla je řádné zhotovení stavebního díla (dále jen dílo), označeného jako **Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv**, v rozsahu podle zadávací dokumentace veřejné zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace, revize PD částí I a II a aktuální situace části I zpracovaná společností ZESA s.r.o., a položkový rozpočet, zpracovaný společností ZESA s.r.o.,
- zadávací podmínky,
- samotná nabídka Zhotovitele přijatá zadavatelem dne 6. 5. 2020.

V případě rozporu této smlouvy se zadávacími podmínkami má přednost znění smlouvy s tím, že pokud stanoví zadávací podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na zhotovitele, je pro plnění zhotovitele určující součet těchto povinností (požadavků), tj. jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno včetně Objednatel požadovaných změn, při respektování pokynů Objednatele, a to v rozsahu a v souladu s projektovou dokumentací a v souladu s podmínkami vydaných stavebních povolení a souvisejících vyjádření dotčených orgánů státní správy a/nebo samosprávy. Definovaná smlouva na stavební práce je výsledkem výběrového řízení provedeného za účelem zadání veřejné zakázky s názvem **Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv** v rámci projektu Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv – Stavební část I (projekt spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury – ISPROFOND 5317510076) a Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv – Stavební část II (projekt spolufinancován ze Státního fondu dopravní infrastruktury – ISPROFOND 5317510078).
3. Předmět díla obecně vymezený v bodě 1 tohoto článku ve vztahu k projektu tvoří zejména:
- a. vybudování zařízení staveníště, včetně vytýčení inženýrských sítí;
 - b. geodetické vytýčení a zaměření stavby, geometrický plán;
 - c. provádění a řízení stavebních, technologických a montážních prací;
 - d. obstarání zařízení a materiálu, zajištění výroby, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění;
 - e. vedení deníku stavby;
 - f. podklady k vydání kolaudačního souhlasu, pokud je relevantní;
 - g. poskytnutí záruk na celé dílo;
 - h. servis a odstraňování vad v záruční době;
 - i. součinnost s autorským dozorem při zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, součinnost s technickým dozorem, případně i koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
4. Stavební práce budou Zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace, v souladu s příslušnými platnými normami a předpisy souvisejícími s plněním předmětu zakázky a platnými v době provádění díla.

- Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po provedení prací uvedeny Zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou Zhotovitelem nahrazeny novými na náklady Zhotovitele.

Článek VII. Doba a místo plnění

- Místem plnění je město Zliv, chodníky podél silnic III/122228 a III/12229. Místo plnění blíže vymezuje projektová dokumentace „**Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv**“, kterou Zhotovitel obdržel buď dle článku IV. odst. 1 této smlouvy, nebo již dříve na základě účasti ve výběrovém řízení na zakázku „**Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv**“.
- Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. dílo dokončit a předat Objednateli **nejpozději do 100 kalendářních dnů od zahájení plnění**, které je stanoveno na okamžik převzetí staveniště Zhotovitelem.
- Převzetí staveniště: do 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele (předpoklad květen 2020).
- Lhůtu dle odst. 2 tohoto článku lze **prodloužit o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci** (zejména nepříznivých klimatických podmínek, jako je mráz, sníh, prudký déšť, vichřice) a odstraňování případných následků jejího působení, které znemožní provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamená do stavebního deníku.

Článek VIII. Cena díla

- Celková cena díla (dále také jen „cena“) je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a konečná.
- Cena je stanovena na základě vyplněného položkového rozpočtu z vysoutěžené nabídky Zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tento rozpočet je závazný a úplný.
- Objednatel nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných právních předpisů. O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě.
- Cena díla celkem je stanovena takto:

	Cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena s DPH v Kč
část I	330 655,66,-	69 437,68,-	400 093,34,-
část II	487 670,54,-	102 410,82,-	590 081,36,-
část III	298 428,46,-	62 669,98,-	361 098,44,-
část IV	333 645,37,-	70 065,52,-	403 710,89,-
celkem	1 450 400,03,-	304 584,-	1 754 984,03,-

- Cena za celé dokončené a předané dílo uvedená v položkovém rozpočtu Zhotovitele zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek. Sjedené jednotkové ceny jsou cenou konečnou, nejvýše přípustnou, která nemůže být změněna.

6. Cena může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.
7. V rámci této smlouvy nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92 písm. a) a písm. e) Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IX. Změna ceny díla

1. Dojde-li k nesouladu mezi položkovým rozpočtem Zhotovitele a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení ceny rozhodující položkový rozpočet Zhotovitele.
2. Požadavky na méně práce nebo víceprací vyvolané Objednatelem uplatní Objednatel vůči Zhotoviteli písemnou formou. Případné omezení či zvýšení rozsahu dodávky bude provedeno změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Zhotovitel je oprávněn více či méně práce realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Neprovedené práce budou z ceny díla odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě jednotkových cen uvedených ve vysoutěženém položkovém rozpočtu Zhotovitele – příloha č. 1 této smlouvy. Cena víceprací, které by požadoval vykonat Objednatel a které nejsou nezbytně nutné a nejsou v předmětu díla, se určí na základě podrobného položkového rozpočtu vypracovaného Zhotovitelem ve shodné struktuře a formátu, jako byl předložen vysoutěžený položkový rozpočet stavby.
4. Pokud se v rámci realizace díla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyskytnou práce, které projektová dokumentace nebo příslušná jiná dokumentace neobsahovala, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu realizace díla, a tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, tzv. víceprací, přičemž realizace těchto víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla, bude cena těchto víceprací vypočtena na základě jednotkových cen uvedených ve vyplněném položkovém rozpočtu Zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena vycházející z cen programu ÚRS PRAHA, a.s. Praha 10, event. RTS, a.s., Brno platných pro příslušný rok výstavby, a to v cenové úrovni platné v době provádění víceprací, a nebude-li možné vycházet ani z těchto cen, pak bude cena víceprací stanovena jako cena obvyklá. Jakékoliv víceprací lze realizovat jen po předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Článek X. Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Zhotovitelem jedenkrát měsíčně, přičemž datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Fakturovány budou provedené a vzájemně odsouhlasené práce, dodávky a služby (dále také jen „práce“) za uplynulý kalendářní měsíc. Tyto práce budou fakturovány dle položkového rozpočtu tvořícího přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Každá část realizovaného úseku bude fakturována zvlášť.
3. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury bude Objednatelem odsouhlasený soupis provedených stavebních prací. Tento soupis je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli rovněž v editovatelné podobě.
4. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejich prokazatelného doručení Objednateli.

5. V případě, že Zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebo této smlouvy, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli bez zaplacení k provedení její opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.
6. Vráť-li Objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury Objednateli.
7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele, ve prospěch účtu zhotovitele.

Článek XI.

Pojištění Zhotovitele – odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám

1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi či nečinnostmi, včetně škod způsobených pracovníky Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu), a to minimálně ve výši pojistného plnění, které odpovídá minimálně rozsahu celkové nabídkové ceny, kterou Zhotovitel nabídl ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zlín“.
2. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na vyžádání předložit Objednateli před podpisem Smlouvy o dílo.
3. Zhotovitel při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned veškeré úkony vůči pojistiteli. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

Článek XII.

Předání a převzetí staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště dle Článku VII., odst. 3. Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít a převezme staveniště od Objednatele formou zápisu.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 3 pracovních dnů.
3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci i za zachování pořádku na staveništi.
4. Zjistí-li Zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky související se stavem stávajícího objektu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňují práce zahájit nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí Objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami. Způsobí-li tyto odsouhlasené překážky prodlení se splněním termínu dokončení díla, nebude to posuzováno jako prodlení Zhotovitele s plněním jeho povinnosti, a termín pro provedení díla se posouvá o dobu trvání těchto překážek, pokud po tuto dobu nemohl Zhotovitel bez své viny práce zahájit nebo v nich pokračovat.
5. Zhotovitel je povinen zabezpečit vytýčení inženýrských sítí vedoucích přes staveniště a nese zodpovědnost za jejich případné porušení, pokud Objednatel předal Zhotoviteli dostupnou dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm.

Článek XIII.

Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou Objednatelům a s požadavky Objednatelů. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci zařízení staveniště je započtena v ceně díla.
2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta (bude-li určen) a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
3. Zhotovitel se zavazuje udržívat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin.
4. Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění této smlouvy, přičemž náklady na tuto likvidaci jsou již součástí ceny díla.
5. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 10 pracovních dnů od předání a převzetí díla; případně do 10 pracovních dnů po odstranění všech vad a nedodělků, pokud s tím bude Objednatel souhlasit.

Článek XIV.

Kontrola projektové dokumentace

1. Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit Objednatel bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost Objednatel za správnost předané dokumentace.
2. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopad na cenu díla Zhotovitel předá Objednateli.

Článek XV.

Kontrola provádění prací

1. Objednatel je oprávněn dle § 2593 občanského zákoníku provádět průběžné kontroly při provádění stavebních prací. Objednatel je také oprávněn dle § 2626 občanského zákoníku zkontrolovat:
 - a. dokončení rozhodujících prací,
 - b. dokončení prací, konstrukcí a vnitřních rozvodů, které budou dalším postupem zakryty,
 - c. provedení všech předepsaných zkoušek.
2. Zhotovitel je povinen přizvat Objednatel ke kontrole vykonání stavebních prací dle článku XV., odstavce 1 bodů a) až c) nejméně 3 pracovní dny před dokončením tohoto vykonání. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí stavební práce v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn požadovat, aby Zhotovitel odstranil dosud vzniklé vady a prováděl stavební práce řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, bude takový postup považován za podstatné porušení této smlouvy a Objednatel je z tohoto důvodu oprávněn odstoupit od této smlouvy.
3. V místě plnění bude vykonáván technický dozor určený Objednatel. Pověřený zaměstnanec Zhotovitele je povinen předložit technickému dozoru denní záznam nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Jestliže pověřený zástupce Objednatel (tj. osoba provádějící technický dozor) nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše to do 3 pracovních dnů do deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Technický

dozor na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zástupce Zhotovitele a je oprávněn provést zápis do deníku. Dílčí sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem v deníku, který potvrdí pověřený zástupce Objednatele.

Článek XVI.

Kvalifikace pracovníků Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen pro veškeré odborné práce využívat pracovníky Zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel je na požádání Objednatele povinen doložit doklad prokazující jejich kvalifikaci.
2. V případě, že Zhotovitel neprokáže kvalifikaci pracovníků vykonávajících odborné práce při zhotovování díla do 3 pracovních dnů od vyzvání Objednatelem, nejsou tyto pracovníci v místě plnění oprávněni se na odborných pracích dále podílet.

Článek XVII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je po celou dobu plnění této smlouvy povinen vést stavební deník stavby v souladu s příslušnými obecně platnými předpisy. Deník bude po dobu plnění této smlouvy přístupný na staveništi pro Objednatele, příp. pro jím pověřeného zástupce, zejména pro kontrolu v něm provedených zápisů či pro provedení zápisů. Objednatel obdrží první čitelný průpis každého zápisu do stavebního deníku.
2. Pro každou část realizovaného úseku bude veden samostatný stavební deník.

Článek XVIII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí řádně dokončeného díla písemně nejméně 10 kalendářních dnů před navrženým termínem předání a převzetí díla. Objednatel navržený termín předání a převzetí díla Zhotoviteli potvrdí nebo mu oznámí jiný termín předání a převzetí díla, který nebude později než 10 kalendářních dnů od Zhotovitelem navrženého termínu předání a převzetí díla. Tento jiný termín pro předání díla nemá vliv na termín provedení díla dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy (resp. na termín prodloužený – za podmínek v této smlouvě stanovených) a Zhotovitel musí s tímto právem Objednatele změnit termín předání díla počítat.
2. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
3. Před převzetím díla Objednatelem je Zhotovitel povinen umožnit Objednateli provedení kontroly všech částí díla bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém rozsahu, který určí Objednatel. Zhotovitel je povinen se kontroly všech částí díla aktivně zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat taková opatření, která umožní kontrolu dokončit. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolu díla přerušit, pokud zjistí, že kontrolovaná část díla není zcela dokončena nebo její kontrolu nelze provést.
4. Zhotovitel je povinen nejméně 5 pracovních dnů před navrženým termínem předání a převzetí díla předat Objednateli veškeré doklady, k jejichž předání je povinen, a to nejméně ve dvou kopiích a v členění a s náležitostmi podle požadavků Objednatele.
5. O průběhu předání a převzetí díla pořídí Objednatel protokol. Protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
 - a. údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
 - b. popis díla a stavebních prací, které jsou předmětem předání a převzetí,

- c. prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá,
 - d. podpisy osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud má vady nebo nedodělky. Má-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i tyto náležitosti:
- a. soupis zjištěných vad a nedodělků včetně určení, které vady a nedodělky brání, a které nebrání řádnému užívání díla Objednatelem,
 - b. vyjádření Objednatele, zda dílo odmítá převzít, či je přejímá i s vadami a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla.
7. V případě, že Objednatel neodmítne dílo převzít, ačkoli k tomu byl dle odst. 6 tohoto článku smlouvy oprávněn, je Zhotovitel povinen odstranit vady a nedodělky díla nejpozději do 10 kalendářních dnů od převzetí díla Objednatelem. Nedojde-li k převzetí díla Objednatelem, je Zhotovitel povinen odstranit vady a nedodělky díla tak, aby splnil termín pro provedení díla dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy (resp. termín prodloužený – za podmínek v této smlouvě stanovených), jinak se dostane do prodlení. Při opětovném předávacím řízení po odmítnutí převzetí díla Objednatelem se postupuje opět podle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
8. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, a pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v protokolu o předání a převzetí částečného plnění. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Objednateli dílo jako celek nebo zbývající část díla nejpozději v termínu sjednaném v čl. VII. odst. 2 této smlouvy (resp. v termínu prodlouženém – za podmínek v této smlouvě stanovených).
9. Při předání díla předá Zhotovitel Objednateli v českém jazyce veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty, které se k dílu vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití díla, a to zejména:
- a. vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby,
 - b. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, pokud jsou relevantní,
 - c. zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO apod.), pokud jsou relevantní,
 - d. zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních provozních zkouškách,
 - e. seznam strojů a zařízení, které jsou součástí stavebních prací, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, pokud je relevantní,
 - f. stavební deník,
 - g. další obvyklé doklady.

Článek XIX.

Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce záruční doby 60 měsíců ode dne předání díla, a je-li dílo předáno s vadami a nedodělky, pak v délce záruční doby 60 měsíců ode dne odstranění všech vad a nedodělků. Záruční lhůta pro dodávky zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, minimálně však 24 měsíců ode dne jejich předání a převzetí.
2. Zhotovitel zaručuje a odpovídá Objednateli zejména za to, že předané plnění:
- a. bude možno použít v podmínkách České republiky,
 - b. bude mít požadované, popř. právními předpisy stanovené, vlastnosti,
 - c. bude v souladu s právními předpisy a technickými normami platnými v České republice,
 - d. bude způsobilé pro použití k určenému či obvyklému účelu,
 - e. bude bez konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,

- f. bude bez právních vad – Zhotovitel v této souvislosti zejména zaručuje Objednateli, že ohledně stavebních prací či materiálu použitého k provedení díla nebude veden žádný soudní spor,
 - g. bude bezpečné, zejména že nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech.
- 3. Zhotovitel zaručuje a odpovídá Objednateli za to, že veškerý materiál použitý při provádění díla bude nový a nepoužitý.
 - 4. Objednatel je povinen ve lhůtě 14 kalendářních dnů od převzetí díla, a je-li dílo předáno s vadami a nedodělkami, pak ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne odstranění všech vad a nedodělků, zkontrolovat dílo s odbornou péčí. Jakékoliv zjištěné zjevné vady či nedostatky je Objednatel povinen v této lhůtě oznámit Zhotoviteli. Zhotovitel odpovídá za zjištěné zjevné vady či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.
 - 5. Zhotovitel v rámci povinností z vad díla odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho převzetí Objednatel, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí díla Objednatel, jestliže je způsobena porušením povinností Zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit Zhotoviteli nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zjištění.
 - 6. Objednateli náleží z vadného plnění (včetně záručních vad) práva dle občanského zákoníku. Pokud je uplatněno právo na odstranění vady, Zhotovitel je povinen odstranit vady (záruční vady) ve lhůtě 10 kalendářních dnů od oznámení vady Objednatel.
 - 7. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Zhotovitel vady ve sjednané lhůtě, nebo oznámí-li Zhotovitel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny (tím není dotčeno zákonné právo Objednatele nárokovat slevu z ceny díla nebo od smlouvy odstoupit, aniž by předtím uplatnil právo na odstranění vady). Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Zhotovitel.
 - 8. Uplatněním práv z vadného plnění (vad stavby) není nijak dotčen nárok Objednatele na náhradu škody a ušlého zisku.
 - 9. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Zhotovitel sám na své náklady v součinnosti s Objednatel a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele.

Článek XX.

Úrok z prodlení za neplnění Objednatele

- 1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádné a doručené faktury činí úrok z prodlení 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XXI.

Smluvní pokuty za neplnění Zhotovitele

- 1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla v termínu dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy (resp. v termínu prodlouženém – za podmínek v této smlouvě stanovených) je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové sjednané ceny díla bez

DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do data skutečného řádného ukončení díla dle této smlouvy.

2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad dle čl. XIX. odst. 6. této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení, a to až do data řádného odstranění vady. V případě vady, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), činí tato smluvní pokuta částku 7000,- Kč za každou takovou vadu a každý i započatý den prodlení.
3. V případě, kdy je umožněno převzetí díla včetně vad a nedodělků a Zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v termínu dle čl. XVIII. odst. 7. této smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu za neodstranění vad nebo nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla ve výši 1 000,- Kč za každou neodstraněnou vadu nebo nedodělek, u níž je Zhotovitel s odstraněním v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
4. V případě nevyklizení staveniště Zhotovitelem ve sjednaném termínu dle čl. XIII. odst. 5. této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové sjednané ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení Zhotovitele.
5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení faktury s vyúčtováním smluvní pokuty.
6. Ujednáním o smluvní pokutě nebo zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele požadovat po Zhotoviteli vedle smluvní pokuty i náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou, a to v plné výši, i pokud škoda přesahuje sjednanou smluvní pokutu.

Článek XXII.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a předpisy o zadávání veřejných zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vztupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku.
4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu a s plněním této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 5 let od ukončení akce. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí Zhotovitel uchovat tuto dokumentaci dle této lhůty.
5. Zhotovitel je povinen respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky z rozpočtu SFDI. Tímto nejsou dotčena ani omezena práva zaměstnanců nebo zmocněnců kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.
6. Státní fond dopravní infrastruktury má právo kontroly u zhotovitele akce ve vztahu k poskytnutým finančním prostředkům a zhotovitel bere toto právo respektuje a bere ho na vědomí.
7. Zhotovitel a Objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční zápočty

lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy a po předchozí dohodě.

8. Případná neplatnost či neúčinnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost či neúčinnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které bude platné a účinné.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků, což stvrzují svými podpisy.
10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
11. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.
12. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
 1. Vyplněný položkový rozpočet z nabídky Zhotovitele

Dne 13.5.2020 ve Zlivi


Město Zlív
Doňní náměstí 585, 373 44 Zlív
DIČ: CZ00245721

Objednatel
Radek Rothschedl
starosta

Dne 22.5.2020 ve Zlivi


František Petrách "Služby"
Čákov 49, 37384 Dubňá
IČO: 42380979 DIČ: CZ5810030347

Zhotovitel
František Petrách
majitel firmy

Aspe

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

17/34.1 CÚ 2019
17/34
01

Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv - REVIZE PD část I.
Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv - uзнatelné náklady
Část I.

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
01 Smluvní požadavky							
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo (22,68+2,83+39,336)*1,8=116,723 [A]	T	116,723	60,00	7 003,38
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU asfaltové vrstvy 3,551*2,4=8,522 [A]	T	8,522	150,00	1 278,30
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton (3,884+19,668)*2,2=51,814 [A]	T	51,814	60,00	3 108,84
01 Smluvní požadavky						11 390,52	
02 Požadavky objednatele							
4	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
5	02730		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - vytýčení stavby - DIO	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
8	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
02 Požadavky objednatele						20 000,00	
1 Zemní práce							
9	113135		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM stáv. chodník 38,84*0,05=1,942 [A] ve stáv. vozovce (2,76+2,33)*0,1=0,509 [B] proužky u obr. 55,0*0,2*0,1=1,100 [C] Celkem: A+B+C=3,551 [D]	M3	3,551	390,00	1 384,89
10	113325		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM (109,69+2,33)*0,2+2,76*0,1=22,680 [A]	M3	22,680	185,00	4 195,80

11	113355	ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM pod bouraným asf. chod.	M3	3,884	935,00	3 631,54
12	113485	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 8KM dlažba (258,58+25,09+109,69)*0,05=19,668 [A] podklad (258,58+25,09+109,69)*0,1=39,336 [B] Celkem: A+B=59,004 [C]	M3	59,004	370,00	21 831,48
13	113512	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 2KM na skládku investora	M	244,300	26,00	6 351,80
14	113522	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 2KM na skládku investora	M	56,300	40,00	2 252,00
15	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM (12,84+1,31)*0,15=2,123 [A]	M3	2,123	84,00	178,33
16	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM (12,84+1,31)*0,2=2,830 [A]	M3	2,830	112,00	316,96
17	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM uloženo na mezideponii	M3	4,953	84,00	416,05
18	125735	odkopávky (12,84+1,31)*0,2=2,830 [A] ornice 2,123=2,123 [B] Celkem: A+B=4,953 [C] VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	27,954	165,00	4 612,41
19	171103	dovoz zeminy na zásyp rušených chodníků 109,69*0,2-14,15*0,2=19,108 [A] dovoz ornice 109,69*0,1-2,123=8,846 [B] Celkem: A+B=27,954 [C] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	21,938	190,00	4 168,22
20	17120	uložení zeminy na plochu rušených chodníků 109,69*0,2=21,938 [A] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uloženo na mezideponii	M3	4,953	16,00	79,25
		odkopávky 2,83=2,830 [A] ornice 2,123=2,123 [B] Celkem: A+B=4,953 [C]				

21	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	297,820	13,00	3 871,66
22	18130	258,58+25,09+14,15=297,820 [A]	M2	109,690	6,00	658,14
23	18231	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M v ploše zrušených chodníků 109,69=109,690 [A]	M2	109,690	15,00	1 645,35
24	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	109,690	14,00	1 535,66
25	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	109,690	4,00	438,76
1 Zemní práce						57 568,30
5 Komunikace						
26	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM pod chodníky	M2	283,670	93,00	26 381,31
27	56334	258,58+25,09=283,670 [A] VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM pod chodníky v místě původního trávníku	M2	14,150	100,00	1 415,00
28	57221	12,84+1,31=14,150 [A] SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 v množství 0,30 kg/m2	M2	11,000	8,00	88,00
29	57404	55,0*0,2=11,000 [A] ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	1,100	9 600,00	10 560,00
30	58261	55,0*0,2*0,1=1,100 [A] KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM (258,58+1,9+1,6)*1,01=264,701 [A] dle požadavku SFDI odstraněny signální pasy u místa pro přecházení	M2	264,701	355,00	93 968,86
31	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM (25,09-1,9-1,6)*1,03=22,238 [A] dle požadavku SFDI odstraněny signální pasy u místa pro přecházení	M2	22,238	548,00	12 186,42
32	931313	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 2*55,0=110,000 [A]	M	110,000	100,00	11 000,00
5 Komunikace						155 599,59
91 Doplňující konstrukce a práce						
33	915111	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 3,0*6,5/2=9,750 [A] 3,0*6,0/2=9,000 [B] Celkem: A+B=18,750 [C]	M2	18,750	175,00	3 281,25
34	915112	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 3,0*6,5/2=9,750 [A] 3,0*6,0/2=9,000 [B] Celkem: A+B=18,750 [C]	M2	18,750	150,00	2 812,50
35	915311	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE TRVALÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	3,080	1 890,00	5 821,20

5,6*0,55=3,080 [A]			100,500	225,00	16 177 50
--------------------	--	--	---------	--------	-----------

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce	
Vícepráce celkem	0,00
Méněpráce	
Méněpráce celkem	0,00
Celkem	0,00
Celkem	330 655,66

Aspe

Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyStavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:17/34.1 CÚ 2019
17/34
02Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv - REVIZE PD část II.
Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv - uznatelné náklady
Část II.

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	014102	01	Smluvní požadavky	T	75,524	60,00	4 531,44
		1	POPLATKY ZA SKLÁDKU				
			kamenivo				
			(2,424+38,432+1,102)*1,8=75,524 [A]				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,979	150,00	146,85
			asfaltové vrstvy				
			0,408*2,4=0,979 [A]				
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	87,932	60,00	5 275,92
			beton				
			(20,753+19,216)*2,2=87,932 [A]				
		01	Smluvní požadavky				9 954,21
4	02520	02	Požadavky objednatele	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
			ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUSEBNOU				
5	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KC	1,000	12 000,00	12 000,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
			- vyřízení stavby				
			- DIO				
8	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
			DSPS				
		02	Požadavky objednatele				20 000,00
9	113135	1	Zemní práce	M3	0,408	675,00	275,40
			ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM				
			(20,4*0,2)*0,1=0,408 [A]				
10	113155		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM	M3	20,753	900,00	18 677,70
			chodník ul. Nová, Školní				
			(187,23+20,30)*0,1=20,753 [A]				
11	113325		ODSTRANĚNÍ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM	M3	2,424	309,00	749,02
			v místě rušených chodníků				
			12,12*0,2=2,424 [A]				
12	113485		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 8KM	M3	57,648	370,00	21 329,76

dlaždice

(574,0+11,24+12,12-207,53-5,51)*0,05=19,216 [A]

podklad

(574,0+11,24-207,53+12,12-5,51)*0,1=38,432 [D]

Celkem: A+D=57,648 [E]

13	113512	ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 2KM	M	503,500	26,00	13 091,00
		na skládku investora				
		10,4+25,4+184,1+10,7+2,6+5,7+8,3+202,5+53,8=503,500 [A]	M	20,400	30,00	612,00
14	113522	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 2KM	M3	0,827	84,00	69,47
		na skládku investora				
15	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	1,102	112,00	123,42
		5,51*0,15=0,827 [A]				
16	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	1,929	84,00	162,04
		5,51*0,2=1,102 [A]				
17	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3			

uloženo na mezideponii

odkopávky

5,51*0,2=1,102 [A]

ornice

5,51*0,15=0,827 [B]

Celkem: A+B=1,929 [C]

18	125735	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	1,322	174,00	230,03
		zemina				
		12,12*0,2-5,51*0,2=1,322 [A]	M3	2,424	69,00	167,26

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS

na plochu rušených chodníků

12,12*0,2=2,424 [A]

19	171103	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1,929	16,00	30,86
----	--------	--	----	-------	-------	-------

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

uloženo na mezideponii

odkopávky

5,51*0,2=1,102 [D]

ornice

5,51*0,15=0,827 [E]

Celkem: D+E=1,929 [F]

21	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	590,750	13,00	7 679,75
		574,0+11,24+5,51=590,750 [A]	M2	12,120	6,00	72,72

ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

rušené chodníky

12,12=12,120 [A]

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

23	18231		M2	12,120	15,00	181,80
24	18241		M2	12,120	14,00	169,68
25	18247		M2	12,120	4,00	48,48

Zemní práce

5	Komunikace	M2	585,240	80,00	46 819,20
26	56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 574,0*11,24=585,240 [A]	M2	5.510	100,00	551,00
27	56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM část chodníku v místě stáv. trávníku 5,51=5,510 [A]	M2	4,080	8,00	32,64
28	572211 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 v množství 0,30 kg/m2 20,4*0,2=4,080 [A]	M3	0,408	9 600,00	3 916,80
29	574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S 20,4*0,2*0,1=0,408 [A]	M2	579,740	355,00	205 807,70
30	582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 574,0*1,01=579,740 [A]	M2	11,577	548,00	6 344,20
31	58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 11,24*1,03=11,577 [A]	M2			
					263 471,54

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce

32	931313	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	40,800	100,00
2*20,4=40,800 [A]					
OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					4 080,00

Ostatní konstrukce a práce

Doplňující konstrukce a práce

91	Doplňující konstrukce a práce									
33 917211				ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	495,000	235,00			116 325,00
				změřeno ze situace						
34 917224	1			SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	9,600	426,00			4 089,60

obrubník silniční

 $1.6 = 1,600 [D]$

obrubník přechodový, dl 1 m

8 0=8 000 [B]

Cellkem: D+B=

0,0-8,000 [E]
Calkem: D+B=9.600 [E]

35	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,800	426,000	4 600,330
Celkem: 177B=9,000 [L]							
Nájezdové							
			4.8+6.0=10.800 [A]		20,400	72.50	1 479,00
36	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTŮ VOZOVEK TL DO 100MM	M			
			20.4=20.400 [A]				126 494,40

Doplňující konstrukce a práce

Celkem

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méně práce

0.00

0,00
0,00

Měně práce celkem
Celkem

487 670,54

Celkem

Aspe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 17/34.3 CÚ 2019 Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv- REVIZE PD část III.
 číslo a název SO 17/34 Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv - část III.
 číslo a název rozpočtu: 03 Část III.

Poř. č. pol.	Kód položky	Variantá položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	014102	01	Smluvní požadavky	T	3,569	150,00	535,35
		1	POPLATKY ZA SKLÁDKU				
			asfaltové vrstvy				
			1,487*2,4=3,569 [A]				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	39,556	60,00	2 373,36
			beton				
			(11,779+6,201)*2,2=39,556 [A]				
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	43,045	60,00	2 582,70
			kamenivo				
			(0,356+23,558)*1,8=43,045 [A]				
		01	Smluvní požadavky				5 491,41

4	02520		Požadavky objednatel	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
			ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU				
5	02730		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
			- vyřízení stavby				
			- DIO				
8	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
			DSPS				
		02	Požadavky objednatel				20 000,00

9	113135	1	Zemní práce	M3	1,487	675,00	1 003,73
			ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM				
			((58,0*0,2)+3,27)*0,1=1,487 [A]				
10	113155		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM	M3	6,201	900,00	5 580,90
			(17,52+10,5+10,49+10,9+7,6+5,0)*0,1=6,201 [A]				
11	113485		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 8KM	M3	35,337	370,00	13 074,69

dlaždice
(301,6-62,0-2,24-1,78)*0,05=11,779 [A]

podklad
235,58*0,1=23,558 [D]

Celkem: A+D=35,337 [E]

12	113512	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 2KM	M	171,500	26,00	4 459,00
		33,4+12,8+11,5+24,6+7,2+11,8+39,5+30,7=171,500 [A]	M	57,300	40,00	2 292,00
13	113522	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 2KM	M			
		9,1+5,2+6,7+5,8+13,3+17,2=57,300 [A]	M3	0,267	84,00	22,43
14	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM				
		pod chodníky v místě trávníku Haškova ul.				
		1,78*0,15=0,267 [A]	M3	0,356	112,00	39,87
15	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3			
		1,78*0,2=0,356 [A]	M3	0,623	16,00	9,97
16	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ				
		odkopávky+ornice				
		0,356+0,267=0,623 [A]	M2	303,370	13,00	3 943,81
17	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I				
		216,56+30,32+54,72+1,77=303,370 [A]				30 426,40

1 Zemní práce

5	Komunikace					
18	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	222,980	90,00	20 068,20
		216,56+6,42=222,980 [A]	M2	80,390	125,00	10 048,75
19	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM				
		chodník ve stáv. zeleni, vjezdy, vč. reliéfu				
		23,9+54,72+1,77=80,390 [A]	M2	11,600	8,00	92,80
20	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2				
		v množství 0,30 kg/m2				
		58,0*0,2=11,600 [A]	M3	1,160	9 600,00	11 136,00
21	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S				
		11,6*0,1=1,160 [A]	M2	218,726	355,00	77 647,73
22	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2			
		216,56*1,01=218,726 [A]	M2	56,362	390,00	21 981,18
23	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2			
		54,72*1,03=56,362 [A]	M2	6,613	548,00	3 623,92
24	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2			
		6,42*1,03=6,613 [A]	M2	24,617	598,00	14 720,97
25	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2			
		23,90*1,03=24,617 [A]				159 319,55

5 Komunikace

9	Ostatní konstrukce a práce					
26	931313	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	116,000	100,00	11 600,00

2*58,0=116,000 [A]

11 600,00

Ostatní konstrukce a práce

9

91		Doplňující konstrukce a práce							
27	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M		118,300	235,00		27 800,50
zaměřeno ze situace									
		118,3=118,300 [A]							
28	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M		49,200	290,00		14 268,00
29	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M		20,000	465,00		9 300,00
obrubník silniční									
1,8+1,4+2,8=6,000 [D]									
obrubník přechodový, dl. 1,0 m									
14,0=14,000 [B]									
Celkem: D+B=20,000 [E]									
30	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M		37,600	426,00		16 017,60
Nájezdové									
4,3+3,2+4,7+3,8+3,1+3,4+15,1=37,600 [A]									
31	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M		58,000	72,50		4 205,00
9,7+5,3+6,7+5,8+13,3+17,2=58,000 [A]									
91		Doplňující konstrukce a práce							71 591,10
		Celkem							298 428,46

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce									

Aspe

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba

17/34 CÚ 2019

Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv - REVIZE PD část IV.

číslo a název SO

17/34

Stavební úpravy chodníků u sil. III/12228 a III/12229, Zliv - část IV.

číslo a název rozpočtu:

04

Část IV.

Poř. č. položky	Kód položky	Varianty položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
						7	8
1	014102	01	Smluvní požadavky	T	139,995	60,00	8 399,70
		1	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU 77,775*1,8=139,995 [A]	T	4,570	150,00	685,50
			asfaltové vrstvy				
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU 1,904*2,4=4,570 [A]	T	100,399	60,00	6 023,94
			beton				
			(38,888+6,748)*2,2=100,399 [A]				
		01	Smluvní požadavky				15 109,14
		02	Požadavky objednatele				
4	02520		ZKOUSENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKŮŠEBOU	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
5	02730		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
			- vytyčení stavby				
			- DIO				
8	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVODŮ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
			DSPS				
		02	Požadavky objednatele				20 000,00
		1	Zemní práce				
9	113135		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTEM, ODVOZ DO 8KM	M3	1,904	675,00	1 285,20
			(107,6*0,2+1,6)*0,1=2,312 [A]				
			krácení trasy				
10	113155		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM	M3	6,748	935,00	6 309,38
			2,312-0,408=1,904 [B]				
			chodník ul. Nová, Školní				
			+vjezdy a malé plochy				
			(187,23+26,81+20,30+8,35+5,44+13,52+9,23+4,13)*0,1=27,501 [A]				
			krácení trasy				
			27,501-20,753=6,748 [B]				
11	113485		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 8KM	M3	59,015	370,00	21 835,55

dlaždice

(1046,15+12,12-275,01-5,51)*0,05=38,888 [A]

podklad

777,75*0,1=77,775 [D]

Celkem: A+D=116,663 [E]

krácení trasy

116,663-57,648=59,015 [F]

ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 2KM

na skládku investora
45,0+43,0+62,6+24,0+30,7+8,5+3,0+205,6+75,3+14,8=543,000 [A]

krácení trasy

543,0-503,5=39,500 [B]

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 2KM

na skládku investora

krácení trasy

106,80-20,40=86,400 [A]

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I

1046,15+5,51=1 051,660 [A]

krácení trasy

1051,66-590,75=460,910 [B]

39 904,96

Zemní práce

1

Komunikace

5

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

938,82+32,11=970,930 [A]

krácení trasy

970,93-585,24=385,690 [B]

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

chodníky, vjezdy, pojižděný chodník

5,51+54,02+21,16=80,690 [A]

krácení trasy

80,69-5,51=75,180 [B]

SPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2

v množství 0,30 kg/m2

107,6*0,2=21,520 [A]

krácení trasy

21,52-4,08=17,440 [B]

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S

107,6*0,2*0,1=2,152 [A]

krácení trasy

2,152-0,408=1,744 [B]

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

938,82*1,01=948,208 [A]

krácení trasy

948,208-579,74=368,468 [B]

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

krácení trasy

948,208-579,74=368,468 [B]

krácení trasy

948,208-579,74=368,468 [B]

krácení trasy

948,208-579,74=368,468 [B]

krácení trasy

948,208-579,74=368,468 [B]

krácení trasy

948,208-579,74=368,468 [B]

krácení trasy

948,208-579,74=368,468 [B]

32,11*1,03=33,073 [A]

krácení trasy

33,073-11,577=21,496 [B]

202 825,67

Komunikace

5

Ostatní konstrukce a práce

9

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2

21|931313

2*107,6=215,200 [A]

174,400

100,00

17 440,00

krácení trasy

215,20-40,80=174,400 [B]

9

Ostatní konstrukce a práce

17 440,00

Doplňující konstrukce a práce

91

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM

22|917211

567,6-495,0=72,600 [A]

72,600

236,00

17 133,60

změřeno ze situace

krácení trasy

567,6-495,0=72,600 [A]

23|917224

567,6-495,0=72,600 [A]

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

35,000

426,00

14 910,00

obrubník silniční

4,1+7,5+1,0=12,600 [D]

obrubník přechodový, dl 1 m

32,0=32,000 [B]

Celkem: D+B=44,600 [E]

krácení trasy

44,60-9,6=35,000 [F]

24|919112

REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

87,200

72,50

6 322,00

107,6=107,600 [A]

24|919112

107,6=107,600 [A]

M

72,50

6 322,00

krácení trasy

107,6-20,4=87,200 [B]

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Doplňující konstrukce a práce

91

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

91

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Vícepráce

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Vícepráce celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Méněpráce

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Méněpráce celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00

Celkem

24|919112

107,6-20,4=87,200 [B]

M

72,50

6 322,00